
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506 
ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej na rok 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 40A6717F-60BB-47C7-930D-BA6861364835. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr IX/85/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA ROK 2020
I kwartał

1) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za rok 2019.

2) Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy za rok 2019.

3) Sprawozdanie z działalności Biblioteki i Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2019.

4) Sprawozdanie z realizacji uchwał za II półrocze 2019 roku.

5) Podjęcie uchwał.

II kwartał

1) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy - debata oraz udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania.

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego za rok 2019– udzielenie 
Burmistrzowi absolutorium.

3) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach za rok 2019.

4) Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2019.

5) Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami 
jednostek samorządu terytorialnego oraz osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za rok 2019.

6) Informacja dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy za rok 2019.

7) Podjęcie uchwał.

III kwartał

1) Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r.

2) Sprawozdanie z realizacji uchwał za I półrocze 2020r.

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego za rok szkolny 2019/2020.

4) Podjęcie uchwał.

IV kwartał

1) Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2021.

2) Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami jednostek samorządu 
terytorialnego oraz osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021.

3) Informacja Przewodniczącego Rady oraz Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych.

4) Uchwalenie Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii 
w Gminie Krynki na rok 2021.

5) Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021.

6) Podjęcie uchwał.

Id: 40A6717F-60BB-47C7-930D-BA6861364835. Podpisany Strona 1




